
ZARZĄDZENIE NR 93/2021
BURMISTRZA MIASTA PIONKI
z dnia 12 października 2021 roku

w  sprawie:  zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  Radomiu  w  sprawie
ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu
Radomskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września
2001  roku  Prawo  farmaceutyczne  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  974  ze  zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§  1.  Opiniuję  pozytywnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Radomiu  w  sprawie
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Radomskiego
na 2022 rok w części dotyczącej rozkładu godzin pracy aptek funkcjonujących na terenie
Gminy Miasta Pionki, stanowiący Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§  3.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Pionki
przez okres 14 dni.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


